RESOLUÇÃO Nº 026/2024

“Cria a Unidade Referencial de Valor – URV,
na Câmara Municipal de Itapevi”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI, faz saber que a

Câmara Municipal de Itapevi aprovou e ele promulga a seguinte Resolução:

Art.1º Cria a Unidade Referencial de Valor – URV, para fins de estabelecer o valor da

gratificação aos funcionários da Câmara Municipal de Itapevi.

Art.2º Uma Unidade Referencial de Valor – URV, representa R$ 2.000,00 (dois mil

reais).

Parágrafo único. A Unidade Referencial de Valor será corrigida anualmente em

percentual igual ao estabelecido aos funcionários da Câmara Municipal de Itapevi, no

mês da revisão geral anual.

Art.3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos

a partir de 1º de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Itapevi, 26 de novembro de 2024.

THIAGO DA SILVA SANTOS

Presidente

ROGERIO MOREIRA DOS SANTOS

 1º Secretário

Publicado na Coordenadoria do Processo Legislativo da Câmara Municipal de Itapevi

aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro.

ADRIANO DUARTE DO NASCIMENTO

Coordenador do Processo Legislativo

Projeto de Resolução n° 026/2024

R
es

ol
uç

ão
 N

º
26

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
9/

12
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
56

98
/2

02
4

-
26

/1
1/

20
24

 1
6:

27
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 G

B
64

-0
G

M
Z

-8
G

W
G

-0
7W

K

Autores: Thiago da Silva Santos- PL, Cicero Aparecido de Souza-PODEMOS, Rogerio

Moreira dos Santos- UNIÃO, José Aparecido Ramos- UNIÃO e Erondina Ferreira

Godoy- PSD.

R
es

ol
uç

ão
 N

º
26

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
9/

12
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
56

98
/2

02
4

-
26

/1
1/

20
24

 1
6:

27
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 G

B
64

-0
G

M
Z

-8
G

W
G

-0
7W

K

Câmara Municipal de Itapevi, 26 de novembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GB640GMZ8GWG07WK, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: GB64-0GMZ-8GWG-07WK

R
es

ol
uç

ão
 N

º
26

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
9/

12
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
56

98
/2

02
4

-
26

/1
1/

20
24

 1
6:

27
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 G

B
64

-0
G

M
Z

-8
G

W
G

-0
7W

K

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GB640GMZ8GWG07WK
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GB640GMZ8GWG07WK
		2024-12-19T10:29:54-0300

		2024-12-23T18:26:22-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura